



گزارش و خبر



شاید ایران غایب بزرگ هفته سوم لیگ ملت‌ها باشد

هلند آخرین حریف در روتردام

شاید امروز صبح تیم ملی والیبال ایران در روتردام، قبل از پایان هفته سوم با لیگ ملت‌ها خداحافظی کند. این تیم که بعد از برد و باخت مقابل آلمان و ایتالیا، عصر دیروز به مصاف تیم ملی آمریکا رفت، امروز در آخرین بازی سخت هفته دوم لیگ ملت‌ها مقابل هلند میزبان بازی می‌کند. ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه عصر، تیم هفتم جدول که حریف راحتی هم نیست. اگر تیم ملی والیبال دیروز مقابل آمریکا باخته باشد، امروز هم کار راحتی ندارد. نکته مهم در این دوره لیگ ملت‌ها، اما و اگر حضور تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم دور مقدماتی به میزبانی آمریکا است. چرا که هنوز خبری از ویزای ملی‌پوشان ایران نیست. حتی با وجود اینکه پای فدراسیون جهانی FIVB هم به این قضیه باز شده و یک گروه ویژه پیگیر کار تیم ایران برای صدور ویزاست، اما فعلاً ویزای هیچ کدام صادر نشده است و اگر تا ۱۰ تیرماه ویزا صادر نشود، تیم ملی والیبال ایران از فرانکفورت به تهران برمی‌گردد. با این شرایط باید گفت لیگ ملت‌ها برای تیم ملی والیبال ایران با بازی عصر امروز مقابل هلند خیلی زود تمام می‌شود. میلاد تقوی، دبیر فدراسیون والیبال در این باره می‌گوید: «امریکا با ندادن ویزا خلاف اخلاق رفتار می‌کند. آنها تا شنبه هفته آینده برای صدور ویزا فرصت دارند. البته داورانی رئیس فدراسیون هم در جلسه FIVB به میزبانی دوومینکن پیگیر این مسأله هست. البته برای صدور ویزا نگاه ما به آمریکا نیست و به فدراسیون جهانی است و موظف است موضوع را حل کند. تیم ایران با غیبت در هفته سوم لیگ ملت‌ها باخت فنی می‌خورد.»

سوم تیر آغاز اردوی توکواندو

تمرینات تیم ملی توکواندو برای حضور در رقابت‌های پیش‌رواز جمله دانشجویان جهان از امروز در محل خانه توکواندو آغاز می‌شود.

ملی‌پوشان توکواندو در حالی بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان در یاکو و گرندپری رم به اردوی تیم ملی بازی کردند که دعوت از لدا اولی نژاد بعد از محرومیت دو ساله برای حضور در تمرینات تیم ملی بانوان حائز اهمیت است. با تصمیم بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی مهدی حاج موسایی، ابوالفضل زندی، حسین لطفی، علیرضا حسین پور، متین رضایی، عرفان بزرگی، محمد صادق دهقانی، محمد مهدی عمادی، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری، آرتین سلیمی، ابوالفضل عباسی و علیرضا نادعلیان به اردو می‌آیند. همچنین امیرمحمد بخشی و سجاد مردانی پس از رفع آسیب دیدگی به اردو تیم ملی اضافه خواهند شد. همچنین در بخش بانوان با نظر مینو مداح سرمربی تیم ملی بانوان سعیده نصیری، مبینا نعمت زاده، غزل سلطانی، ناهید کیانی، مهلا مؤمن زاده، نرگس میر نوزاد، لیدا اولی نژاد، کوثر آساده، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و آناهیتا توکلی به اردو دعوت شدند.

تکمیل کادر سرپرستی کاروان

سیدمناف هاشمی دبیرکل و سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو، سه ماه مانده به افتتاح بازی‌ها، معاونانش در کاروان را معرفی کرد.

او مبین فرهادی‌زاد نایب رئیس، فرید فتحاحیان مدیر امور بین‌المللی و محسن فراروند سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی را به عنوان معاونانش در هانگژو انتخاب کرد. نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک سرپرست کاروان را در بازی‌های آسیایی همراهی می‌کند.

دواسری در اوپن ازبکستان طلایی شد

محراب دواسری نوجوان ملی‌پوش وزنه‌برداری نوجوانان کشورمان در رقابت‌های اوپن ازبکستان طلایی مجموعاً را به‌دست آورد. او در پایان حرکات یک‌ضرب دسته ۶۱ کیلوگرم با مهار وزنه ۱۰۸ کیلوگرمی به مقام سوم گروه خود رسید. با توجه به اینکه مسابقات تک‌مدال است، تنها مدال مجموع به نفرات برتر روزن اهدا می‌شود. نوجوان ملی‌پوش با مهار وزنه ۱۳۹ کیلوگرمی در حرکات دوضرب، مدال طلای خود را با ثبت مجموع ۲۴۷ کیلوگرم، مسجل کرد. حمیدرضا محمدی تنها و محمدامین حبیبی روز سوم تیر روزی تخته رقابت می‌روند.

هت‌تریک برد و باخت ساحلی بازان

ملی‌پوشان ساحلی‌باز ایران، اولین روز رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا را با هت‌تریک برد و باخت شروع کردند با سه برد. ساحلی‌بازان ایران که با تیم یک، دو سه در قهرمانی آسیا حضور دارند، اولین روز رقابت‌ها را به میزبانی بینگ تان چین با پیروزی تمام کردند. تیم ایران سه با ترکیب جوان محفوظی-منصوری به مصاف چین دو رفت و در سه ست نسخه میزبان را پیچید. تیم ایران دو با ترکیب با تجربه پورسگری-آقاچانی هم دومین برد را برای ایران رقم زد. تیم دوم ایران دیروز با استرالیا بازی سختی داشت که در سه ست استرالیا را وادار به تسلیم کرد. اما تیم ایران یک هم با ترکیب سالمی-شونکی نبرد بزرگی با تیم ژاپن داشت ۲۰-صفر برد و اما در مسابقه بعدی مقابل قطر ۲۰-صفر باخت تا سهم ایرانی‌ها در روز اول قهرمانی آسیا سه برد و سه شکست باشد.

تیم ملی کبدی لیاقت بیشتر از اینها را دارد

کریمی: دوباره طلا را از دهان اژدها بیرون می‌کشیم

بیشتر از اینها را هم دارد: «تیم ما در جاگارتا اولین مدال طلای تاریخ تیمی بانوان را گرفت، این دستاورد بزرگی بود که ما به آن دست پیدا کردیم پس این تیم لیاقت حتی هزینه‌هایی بیشتر از این را دارد. ما در جاگارتا جواب اعتماد فدراسیون را بخوبی دادیم و حالا هم مطمئن هستیم اگر مجدداً روی ما سرمایه‌گذاری شده و حمایت شویم، دیبل می‌کنیم و مجدداً طلا را از دهان اژدها بیرون می‌کشیم.»

هرکسی به اندازه خودش دانش دارد اما ایشان از هند، مهد کبدی دنیا آمده است، جایی که ۸۰۰۰ باشگاه حرفه‌ای کبدی دارد. بنابراین او بخوبی دانش روز دنیا را در اختیار ما می‌گذارد و از تجربیات هندی‌ها به ما منتقل می‌کند.»

زهرا کریمی یکی از ستاره‌های این تیم، شرایط تیم ملی را با آمدن مربی هندی، این روزها بهترین می‌داند: «ما اردوهایمان را برای حضور در بازی‌های آسیایی خیلی زود شروع کردیم و حالا با آمدن سرمربی هندی تیم، اردوها جدی‌تر هم پیش می‌رود.

خانم شایلاجا در بازی‌های آسیایی جاگارتا هم سرمربی تیم ما بود، همگی ارتباط خوبی با ایشان داریم و کاملاً به او عادت کرده‌ایم.

گپ

فائزه زمانی روزنامه‌نگار



در بازی با ژاپن از جان مایه گذاشتیم

محمد رهبری: سهمیه المپیک رادر میلان قطعی می‌کنیم

فتوحی را بردم اما ناراحت شدم

دوئل

مهری زنجبیر روزنامه‌نگار

با اینکه خوشحال است، اما خستگی بدجوری روی صدایش خستاده است. معلوم است که پرواز طولانی از چین به تهران حساسی خسته‌اش کرده، اما مثل همیشه با حوصله جواب سؤال‌ها را می‌دهد. هرچند صدایی که در گوشی می‌پیچد، نشان می‌دهد در جاده است. حرف از محمد رهبری، شمشیرباز ملی پوش سابق و نفر سوم آسیاست. صحبت‌های او بعد از ۴ روز پر استرس را بخوانید

اسپانیا هم نقره و برنز گرفتیم. ما این مدت، در تله باخت ژاپن گیر افتاده بودیم و بچه‌ها فشار و استرس زیادی را تحمل کردند، خدا را شکر در روزی با اختلاف آن را بردیم. به همین خاطر ما در مسابقه مهم با ژاپن از جانمان مایه گذاشتیم و با اختلاف بردیم تا فشارها کم شود. البته فینال برای ما اولویت داشت، چرا که می‌خواستیم امتیاز خیلی خوبی بگیریم که گرفتیم، ژاپن هم با این باخت، امتیاز بدی از دست داد و حتی در رده‌بندی هم به هنگ‌کنگ باخت.

فشاری که در بازی نیمه نهایی مقابل ژاپن آوردید، باعث شد در فینال جلوی کره کم بیاورید؟

هر چند بدن ما تحلیل رفت، اما در فینال هم همه توانمان را گذاشتیم، اما کره هم با ناکامی در جام جهانی مادرید زخم خورده بود و به همین دلیل تنها قهرمانی راضی‌اش می‌کرد. چرا که با باخت

سه مدال تیم ملی شمشیربازی سابق ایران در ووجی چین، خاطره ماندگاری شد، نه؟

تیم ما کاری کرد کارستان. ایران در مجموع ۳ مدال انفرادی و تیمی، تیم اول آسیا شد. چرا که همیشه کره اول بود و حداقل با یک مدال طلا، نقره یا برنز در اوج بود، اما این بار ما با مدال طلای علی و برنز من و نقره تیمی، کره مدعی را پایین کشیدیم. اتفاقی که من از وقتی شمشیربازی را شروع کردم نیفتاده بود. نتیجه ما همه آسیا را متعجب کرد آنها به ما تبریک می‌گفتند.

تیم‌های غرب آسیا در مسابقات ما را تشویق می‌کردند.

شکست ژاپن اتفاق خیلی خوبی بود که تیم را از فشار زیاد بیرون برد، درست است؟

ما پارسال سال خیلی سختی داشتیم، ۵ مسابقه در جام جهانی کلاس A که ۳ بار در جدول ۸ تایی به ژاپن باختیم و در الجزایر و مادرید

هر دو بد شانس آوردیم کردیم و حتی محمد هم شانس مدال بود اما در مرحله یک‌هشتم با بدشانسی تمام به هم خوردیم. البته شاید من که برنده بازی بودم، خوش‌شانس تر بودم تا محمد که باخت و حذف شد.

من بعد از پیروزی‌ام خیلی ناراحت بودم، اما کاری نمی‌توانستم بکنم. به هر حال باید مسابقه می‌دادم، اما خوشحال نبودم از آن برد. در این مسابقه چون هر دو ایرانی بودیم بدون کوچ سرمربی بازی کردیم.



برش



پرسا غفاری برای هر بازیکن اروپایی بسیار جذاب است که درفت (چزو بازیکنان انتخاب شده) شماره یک NBA باشد ولی ویکتور ومبانیاما این جایگاه را یک سال قبل از شب درفت مستحکم کرد.

بازیکن فرانسوی که ماه‌ها در صدرا اخبار مربوط به پارکسی امسال قرار داشت، صبح دیروز مطابق انتظار به عنوان نفر اول پارکسی به سن آنتونیو اسپرز رسید. ومبانیاما ۲۱۹ سانتیمتری که به دلیل فیزیک خود و

اعجوبه

۲۱۹ سانتیمتری به سن آنتونیو رسید

ومبانیاما

با غریزه یک قاتل!

همچنین مهارت‌هایش با وجود بلند بودن مورد توجه است. در حال حاضر در تیم متروپولیتانس ۹۲ در لیگ فرانسه بازی می‌کند. جایی که او میانگین امتیاز ۲۱.۸، ۱۰.۳ ریباند و ۳.۱ بلاک را به ثبت رسانده است. ومبانیاما به راحتی یک گارد توپ را در دست می‌گیرد و بال هندلینگ بسیار خوبی در بازی‌ها دارد. او نیز یکی دیگر از مهارت‌های فوق‌العاده این جوان فرانسوی است. کارهایی که

او در زمین بسکتبال انجام می‌دهد را هیچ بازیکن دیگری در جهان در حال حاضر نمی‌تواند انجام دهد. ومبانیاما ترکیبی از کوین دورنت و رودی گوربر با مکانیک شوتزنی، اسکورر بودن و فاز دفاعی قدرتمندانه است.

بدنی او است. از آنجایی که ومبانیاما به طور غیر عادی قد بلندی است و هنوز بدن چندان توأمند و عضلانی را ندارد، ممکن است در مقطعی از فصل با مصدومیت روبه‌رو شود.

او یک مدافع عالی بازی‌ها، با تعداد ناقص گذاشته است. فدراسیون دوومیدانی با این کار باید ۱۲ روز دیگر یعنی ۱۵ تیرماه از لیست اولی‌های که به کمیته ملی المپیک داده، طبق سهمی‌اش ترکیب نهایی مسافران را انتخاب کند. با این شرایط، حتی اگر دوومیدانی‌کاری این مدت با ثبت رکورد بهتر فدراسیون را مجاب به حضور در هانگژو کرده باشد، بعید به نظر می‌رسد کمیته ملی المپیک موافقت کند.

۱۵ تیرماه: رونمایی از دوومیدانی کاران مسافران هانگژو

شمارش معکوس برای ترکیب نهایی دوومیدانی کاران مسافر بازی‌های آسیایی هانگژو به صدا درآمد. البته حال و روز ورزش کاران مسافر خوب نیست. چند سالی است که رکوردها افت کرده و خبری از مدال نیست. به همین خاطر ستاد عالی بازی‌ها، با نامه‌امدی از مدال‌آوری، دوومیدانی را در لیست رشته‌های گروه دوم حاضر در هانگژو با تعداد ناقص گذاشته است. فدراسیون دوومیدانی با این کار باید ۱۲ روز دیگر یعنی ۱۵ تیرماه از لیست اولی‌های که به کمیته ملی المپیک داده، طبق سهمی‌اش ترکیب نهایی مسافران را انتخاب کند. با این شرایط، حتی اگر دوومیدانی‌کاری این مدت با ثبت رکورد بهتر فدراسیون را مجاب به حضور در هانگژو کرده باشد، بعید به نظر می‌رسد کمیته ملی المپیک موافقت کند.



امیرعلی آذربیرا، قهرمان جام سرگسیان ارمنستان به لیست مسافران توژنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی اضافه شد. بعد از برگزاری جام جهانی آسیایی هانگژو، سه ماه مانده به افتتاح بازی‌ها، معاونانش در کاروان را معرفی کرد. او مبین فرهادی‌زاد نایب رئیس، فرید فتحاحیان مدیر امور بین‌المللی و محسن فراروند سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی را به عنوان معاونانش در هانگژو انتخاب کرد. نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک سرپرست کاروان را در بازی‌های آسیایی همراهی می‌کند.

کنون هیچ درفتی به این اندازه نتوانسته NBA را تحت تأثیر قرار دهد. در تمامی محافل رسانه‌ای اسپرمون بسکتبال تصور اینکه او تبدیل به بهترین بازیکن بسکتبال جهان خواهد شد، وجود دارد و دائماً زرمزه می‌شود. تنها نگرانی بیشتر در مورد فیزیک بدنی او است. از آنجایی که ومبانیاما به طور غیر عادی قد بلندی است و هنوز بدن چندان توأمند و عضلانی را ندارد، ممکن است در مقطعی از فصل با مصدومیت روبه‌رو شود.

آذربیرا

به بوداپست می‌رود

امیرعلی آذربیرا، قهرمان جام سرگسیان ارمنستان به لیست مسافران توژنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی اضافه شد. بعد از برگزاری جام جهانی آسیایی هانگژو، سه ماه مانده به افتتاح بازی‌ها، معاونانش در کاروان را معرفی کرد. او مبین فرهادی‌زاد نایب رئیس، فرید فتحاحیان مدیر امور بین‌المللی و محسن فراروند سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی را به عنوان معاونانش در هانگژو انتخاب کرد. نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک سرپرست کاروان را در بازی‌های آسیایی همراهی می‌کند.

